# penitentie

quis votum simplex violauerit. s. ostendendam: bonum ē penitere.  
qz p̄misit in secreto vrorem nō du de homicidio. c. ij. g. fi. xxxij. q. ij.  
cere vel coram aliquibus socijs: r̄ in lectū. xxxij. q. ij. excomunica/  
postea dicitur: trib⁹ annis peniteat. tōz. Si quis tñ in stulticia vel m/  
xxvij. di. si vir. Septimus: si quis firmitate vel furiositate occidit: n̄  
excomunicar⁹ celebrat/trib⁹ annis imputat ei. ij. q. ix. indicas. xv. q.  
feria scđa/ quarta/ r̄ sexta a portu: j. aliqs. r̄. c. illa. r̄. c. si quis. Si aut  
al's vino/ r̄ a carnis debet absti/ cā discipline sic m̄ḡ scholarū in/  
ncre. rj. q. ij. d illis. Octauus: qui laute occidit: imputat ei: r̄ depo/  
alium accusat iniuste ad mortem: m̄t/ si est sacerdos. d homicidio. p̄  
vij. annis peniteat/ si virōz. hiderit sacerdotoz. r̄. xv. q. v. si q̄s nō irat⁹.  
Si vō membrz/ p̄ tres annos pc/ Sed z q̄s ligatu latrone interfici/  
nitcat. vt de accu. c. accusasti. No/ deponit. d homicidio. suscepim⁹.  
nus: q̄ filiam suam sp̄iale vel cō T redēcimus: m̄tre occidentis/de/  
m̄tre cognoscit/ p. vij. ānos peni/ cem annis peniteat: fīm formā sa/  
teat. xxx. q. ij. nō oportz. Decim⁹: tis asperam: Q ponit. xxxij. q. ij. la/  
si quis despousata ali⁹ duxerit: eaz torem. vbi dicit φ p̄mo āno eccl/  
dimittat/ r. xl. dieb⁹ in paner aq̄ ic siam non intret: sed an forcs ecclie  
iunct: r̄ peniteat p. vij. seq̄ntes an/ oret. Post annum vō intret ecclie  
nos. d spō. duoz. accepisti. Unde siam stans iūc audieret: r̄ nō com/  
cim⁹: q̄ cognoscit duas cōmatres municet nisi z plecto termino. obla/  
vel sorores. vij. annis peniteat. xxx tiones eius non voluntarie accipi  
q. ij. si p̄. Duodecimus: homi/ ant/ nisi post septem annos. Et p̄  
cida voluntarius sine spe restituti bos dc̄cez annos nō comedat car/  
onis deponat/ r. vij. annis penite/ ncs/nec potum/ al's vinum bibat:  
at. l. dist. miror. Si est casualis/ p̄ exceptis dieb⁹ dñcis r̄ festiūis di/  
v. annos peniteat. l. di. c. si q. r̄ c. eos. Et hec omnia intelli/  
gas: si potuit cuadere homicidiuz nisi pedester. feria scđa/ quarta/ et  
r̄ non cuasit. Nam q̄ se r̄ suas res sexta ieiunier: s; tñ non separatur ab  
liberādo fures q̄ capi nō poterant vrore: p̄pter piculū adulterij. Deci/  
occiderit: pñi. m̄ agere non tenet/ misquartus: vrocidia omnibus  
nisi voluerit. Si in hoc facit in ne diebus quib⁹ penitit non debet  
cessitate evitabili: duos annos pe/ vti carnis nec potu/ al's vino:  
nireat. dist. l. de his. lic⁹ si esset inc/ nisi in paschā/ et natali domini: in/  
uitabilis: in nullo ei imputaretur. pane et aqua et sale/ vigiljs/ ora/  
l. dist. quia te. quod tamen est ve/ tiomibus/ et elemosynis peniten/  
rum quo ad peccatum: sed quo ad cau tiam agat. arm̄a nō sumat: vrore  
telam et innocentiam suam ecclie nō ducat; baluco non vtatur: con/